

Akce:

Místo:

Investor:

Oprava poškozené kanalizace

Dukalská 23, 370 01 České Budějovice

Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 Smíchov

CENOVÁ NABÍDKA

		MJ	Kč/MJ	Kč
1.	Bourání, demontáže			
1.1	Vybourání prostupů do 0,25 m2	3ks	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
1.2	Bourání podlahy z bet.mazaniny tl.15 cm	6m2	800,00 Kč	4 800,00 Kč
1.3	Bourání stáv.šachty	1ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
1.4	Rozebrání zatravnovací dlažby, očištění	6m2	300,00 Kč	1 800,00 Kč
1.5	Rozebrání stávající kanalizace Js 150	20mb	100,00 Kč	2 000,00 Kč
1.6	Rozebrání kamenné dlažby	10m2	300,00 Kč	3 000,00 Kč
2.	Zemní práce			
2.1	Výkop rýhy š 0,3m, h do 1m, tř.3	8m3	1 020,00 Kč	8 160,00 Kč
2.2	Odstanění lože kanalizace a podkladu dlažby	1m3	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
2.3	Zásyp se zhutněním	8m3	800,00 Kč	6 400,00 Kč
3.	Trubní vedení			
3.1	Pokládka kanalizač.potrubí tvrz. PVC Js 150 mm	29mb	400,00 Kč	11 600,00 Kč
3.2	Montáž a dodávka tvarovek	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
3.3	Lože ze štěrkopísku	2,6m3	1 250,00 Kč	3 250,00 Kč
3.4	Osazení revizní šachty	1kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
3.5	Revizní šachta PVC, dodávka	ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
3.5	Obeton.potrubí	0,5m3	6 000,00 Kč	3 000,00 Kč
3.6	Zásyp se hutněním	1m3	800,00 Kč	800,00 Kč
3.7	Proplach potrubí	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
3.8	Zkuška těsnosti	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4.	Komunikace, stavební práce			
4.1	Podklad dlažby ze štěrkopísku tl. 15 cm se zhutněním	10m2	150,00 Kč	1 500,00 Kč
4.2	Pokládka kamenné dlažby 15/15 cm se zásypem	10m2	450,00 Kč	4 500,00 Kč
4.3	Pokládka zatrav. dlaždic se zásypem	6m2	500,00 Kč	3 000,00 Kč
4.4	Podkladní beton t. 15 cm	6m2	650,00 Kč	3 900,00 Kč
4.5	Oprava izolace proti vlhkosti	kpl	1,00 Kč	3 000,00 Kč
4.6	Cementový potěr tl. 10 cm, hlazený	0,5m3	600,00 Kč	3 000,00 Kč
4.7	Nátěr podlahy, Izoban 2x	8m2	200,00 Kč	1 600,00 Kč
5.	Ostatní práce			
5.1	Odvoz a likvidace odpadu (poplatek za skládku)	soub	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
5.2	Vnitrostaveništní přesun hmot	kpl	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
	Součet			

6.	Vedlejší náklady			
6.1	Zařízení staveniště	kpl	10 350,00 Kč	10 350,00 Kč
6.2	Inženýrská činnost	kpl	2 010,00 Kč	2 010,00 Kč
	Práce celkem			108 970,00 Kč
	DPH	%	21	22 884,00
	Celkem včetně DPH			131 854,00

V Českých Budějovicích REVOSS CB s.r.o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx